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SIELUNI SILMIN 

 

Yön unesta heräsin 

ja kuulin kuinka huilu 

helähti hiljaa 

herkässä hämärässä. 

Muistin sinun lämpimät silmäsi 

ja kauniin äänesi, 

kun puhut minulle rakkaani. 

 

Kuuntelin ja katselin sinua siinä, 

mieleni maisemassa. 

Varhaisen aamun tuulessa, 

tuhansien tunteiden tuoksussa. 

Huomasin pilvien purjehtivan kaduilla 

ja valkeiden lintujen lentävän taivaalla. 

 

- Tiesin sinun kaivanneen. 

 

© Auli  

 

Evankeliumiteksti: 6. sunnuntai pääsiäisestä, Pyhän Hengen odotus 

(Ensimmäinen vuosikerta): Joh. 15:26 - 16:4 (1938 käännös) 

Jeesus sanoi: "Mutta kun Puolustaja tulee, jonka minä lähetän teille Isän tyköä, totuuden Henki, joka 

lähtee Isän tyköä, niin hän on todistava minusta. Ja te myös todistatte, sillä te olette alusta asti olleet 

minun kanssani. Tämän minä olen teille puhunut, ettette loukkaantuisi. He erottavat teidät 

synagoogasta; ja tulee aika, jolloin jokainen, joka tappaa teitä, luulee tekevänsä uhripalveluksen 

Jumalalle. Ja sen he tekevät teille, koska he eivät tunne Isää eivätkä minua. Mutta tämän minä olen 

puhunut teille, että, kun se aika tulee, te muistaisitte minun sen teille sanoneen. Tätä minä en ole 

sanonut teille alusta, koska minä olin teidän kansanne". 

Jeesus käyttää Pyhästä Hengestä kreikankielisessä alkutekstissä sanaa ”Parakleitos”, suomeksi 

Puolustaja, Lohduttaja, Rohkaisija, Avustaja, Kutsuttu, Kannustaja, Neuvoja, Kehottaja, Vierelläkulkija. 

Jeesus ei tuossa tilanteessa varmaan puhunut kreikkaa. Hepreaksi sana on lähinnä ”niham”, lohduttaa. 

Mutta ei Jeesus varmaan puhunut hepreaakaan, vaan muinaisarameaa.  

Tekstin viimeisessä virkkeessä Jeesus viittaa olleensa itse opetuslasten puolustaja. Siksi Pyhää Henkeä 

ei tarvittu aikaisemmin opetuslasten vierellä kulkemaan. Vaikka Pyhä Henki oli koko ajan Jeesuksen 

 



työtoverina kun Hän vaelsi Israelin maassa, opetuslapset eivät pystyneet erottelemaan, milloin 

toiminnassa oli Pyhä Henki. Eikä se ollut tarpeenkaan heille. Pyhä Henki muunmuassa  kertoi 

Jeesukselle Isä Jumalan tahdon, tulevat asiat ja rohkaisi Jeesusta. Pyhä Henki paransi sairaita, piti 

Jeesusta veden pinnalla, moninkertaisti leipää ja kalaa, herätti kuolleita ja niin edelleen. Opetuslapsille 

ne olivat kaikki Jeesuksen tekoja. Niin pitikin, sillä Pyhä Henki tekee kaiken, minkä tekee, 

korottaakseen Jeesusta. Itse Hän haluaa olla vaatimattomasti taustalla, näkymättömissä. 

Pyhä Henki on vain Jeesukseen uskovien Auttaja. Jeesus sanoo (Joh. 14:17a): totuuden Hengen, jota 

maailma ei voi ottaa vastaan, koska se ei näe häntä eikä tunne häntä; Jos muunlaiset ihmiset saavat 

henkimaailman apua, se on pahojen henkien toimintaa. Pääpirulla on suuret joukot apunaan. Riivaajien 

äly ja muisti ovat huipputasoa meihin ihmisiin verrattuna. Lisäksi ne varmaan osasivat kommunikoida 

keskenään avaruuksien välityksellä jo ennen kännyköiden aikaa. Spiritistisissä istunnoissa pahat henget 

kertovat, joskus jopa opettelemallaan vainajan äänellä, asioita, joita ne tai niiden kaverit ovat nähneet 

ollessaan näkymättömässä, aineettomassa muodossa seuraamassa asioita. Taitaisimme olla vielä paljon 

pahemmassa pulassa sekä pikkuriivaajien että isompien kanssa, jos meillä ei olisi suojelusenkeleitä. 

Jeesus sanoo (Matt. 18:10b): heidän enkelinsä taivaissa näkevät aina minun Isäni kasvot, joka on 

taivaissa.  Jos joku suuttui tai käyttäytyi omituisesti, kysytäänkin: Mikä sinua riivaa?” Useinkaan ei 

ajatella, mitä lauseen takana on. Riivaamiseen tarvitaan riivaaja, paha henkiolento.  

Yksi oppi on, että jos ihminen on Jeesukseen uskova, ei hänessä voi olla riivaajahenkeä. Tästä on 

paikallaan varoituksen sana, ettei tuudittauduttaisi liialliseen turvallisuudentunteeseen. Monien ihmisten 

omakohtainen kokemus asiasta on toinen. Sekä riivauksessa olleiden uskovien että niitä ulos ajaneiden 

kokemukset kertovat, että paha henki voi vaivata uskovaakin. Kun tämä tiedetään, voidaan 

täsmärukoilla, esimerkiksi masennuksen henkivallan väistymään saamiseksi. 

Pyhä Henki voi olla miljardeissa eri paikoissa samanaikaisesti. Siksi Jeesus sanoo (Joh. 16:7): 

Kuitenkin minä sanon teille totuuden: teille on hyväksi, että minä menen pois. Sillä ellen minä mene 

pois, ei Puolustaja tule teidän tykönne; mutta jos minä menen, niin minä hänet teille lähetän. Jeesus oli 

Israelin maassa maassa vaeltaessaan vain yhdessä paikassa kerrallaan, ja Pyhä Henki oli Hänen vierellä 

kulkijanaan. Paitsi silloin, kun Jeesus koki täyden ihmisenä olemisen kärsimyksen, ristin tien. Ja silloin, 

kun Pyhä Henki paransi sadanpäämiehen halvaantuneen palvelijan, Hän oli myös muualla kuin 

Jeesuksen välittömässä läheisyydessä (Matt. 8:5-13, Luuk. 7:1-10). 

Jeesus sanoo tekstissä, että Pyhä Henki todistaa Hänestä, samoin kuin opetuslapset. Kreikan kielen verbi 

on ”martyreo”, mistä on tullut marttyyri-sana. Siihen Jeesus viittaa tekstissäkin. Marttyyrien tappajia on 

ollut sekä sellaisia, jotka tosiaan luulevat tekevänsä uhripalveluksen Jumalalle, että muunlaisia, 

esimerkiksi sellaisia, jotka tekevät uhripalvelusta paholaiselle. Okkultismi lisääntyy maailmassa, ja 

siihen kuuluu monenlaista uhripalvelusta. Mutta Pyhä Henki on voimallinen kääntämään okkultistinkin 

Jeesus-uskovaksi, Herralle kiitos!  

Kuulijoina olleista opetuslapsista apostolit, Johannesta lukuunottamatta, kärsivät myöhemmin 

marttyyrikuoleman. Pyhä Henki ei kärsinyt marttyyrikuolemaa, Hän on aina ollut, Hän on, ja Hän tulee 

aina olemaan, Immanuel, Herra kanssamme (5. Moos. 2:7, Joos. 1:9 ja 5. Moos. 31:8) 

Raamattu sanoo selvästi, että enkeleitä ei pidä rukoilla. Mariasta tai pyhimyksistä puhumattakaan. 

Mutta voimmeko rukoilla Pyhää Henkeä, siis muutenkin kuin ”Tule Pyhä Henki”? Onko Pyhä Henki 

niin vaatimaton, että Hän murehtuu, jos rukoilemme Häntä eikä Isä Jumalaa tai Jeesusta? Pyhän Hengen 

murehduttamistahan me tietysti kartamme. Raamatun mukaan Jeesus rukoilee tälläkin hetkellä meidän 

puolestamme (Room. 8:34b): Kristus Jeesus on se, joka on kuollut, onpa vielä herätettykin, ja hän on 

Jumalan oikealla puolella, ja hän myös rukoilee meidän edestämme. Ja myös Pyhä Henki rukoilee 

(Room. 8:27b): sillä Henki rukoilee Jumalan tahdon mukaan pyhien edestä. Mutta näissä Raamatun 

kohdissa rukoillaan Isä Jumalaa. Ja meille on tietysti aina luonnollista rukoilla Jeesuksen nimessä, 

taikka Isän, Pojan ja Pyhän Hengen nimeen. 

Vaikka Pyhä Henki on vaikuttanut Raamatun kirjoittamisen, ei Hän tuo itseään esiin sielläkään kuin 

perin harvoissa kohdissa. Jos meille on kynnys rukoilla suoraan Pyhää Henkeä esimerkiksi parantamaan 

sairauksia, voimme kiertää asian rukoilemalla Herraa ja ajatella mielessämme Pyhää Henkeä. Tästä 

tulee kylläkin mieleen muinaissuomalainen tapa välttää esimerkiksi karhun nimen lausumista, ettei sitä 

kutsuttaisi paikalle, ja sen sijaan puhua vaikkapa otsosta tai mesikämmenestä. Eli pääasia ei ole, ketä 



Jumalan kolmesta persoonasta rukoillaan, vaan että rukoillaan, ja paljon.  

Uskovan elämässä Isä Jumalan, Jeesuken ja Pyhän Hengen tulisi olla tasapainossa. Ei saa unohtaa 

Pyhää Henkeä kokonaan. Joidenkin seurakuntien jumalanpalveluksissa Hänen nimensä mainitaan vain 

liturgiakaavoissa. Mutta toisaalta ei pidä tulla liian Pyhä Henki –keskeisesksikään korostaen vain 

ihmeitä, merkkejä ja armonlahjoja. Kun saamme tarpeeksi opetusta Pyhästä Hengestä, Hänestä tulee 

meille mainio työtoveri evankeliointiin. Rukoillaan lopuksi Jeesuksen  tahdon mukaan lisää työmiehiä 

elopelloille. Heti, polvirukouksessa. 

Pyhä Henki, kosketa montaa katsojaa ja anna heille etsikkoaika niin, että he alkavat etsiä Jeesusta 

elämäänsä. Anna, Herra, niille, jotka jo tuntevat Jeesuksen, rohkeus todistaa ja tee heistä työmiehiä, 

evankelistoja Isä Jumalan elopelloille. Saata, Herra, paljon etsikkoajassa olevia yhteyteen 

evankelistojen ja muiden Jeesuksesta todistavien ihmisten kanssa niin, että he saavat kuulla Jeesuksesta 

ja tehdä uskonratkaisun ottaa Jeesus sydämeensä. Herra, opetuslapseuta koko Suomen kansa. Jeesus 

juutalaisen nimessä aamen. 

 

 

TOIVEIDEN TORNI 

 

Sinä olet vihreä niitty jalkojeni alla. 

Avoin ja salaperäinen tuulenpuuska, 

joka yllättää. 

Juoksen kanssasi kirkkaalle purolle, 

aurinkometsään. 

Rakentamaan toiveiden tornia, 

joka sitten kerta toisensa jälkeen 

kaatua rojahtaa haaveiden hautausmaalle. 

 

Niitä hetkiä en kuitenkaan antaisi pois, 

kun katsot minuun ja voin vain arvailla 

ajatuksiasi, 

silmiesi syvyyksiin paenneita tunteita, 

jotka pyrkivät pinnan alta pintaan. 

 

-Värähdän ja huokaan. 
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Yhdistyksen 
talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. 
Voit tukea tätä 
Jumalan 

valtakunnan 
työtä alla 
olevalla tilille-
panokortilla. 
Pienikin tuki 
on todella 
tervetullutta.  
Jos voit tukea 
joka kuukausi, 
aina parempi. 
Ole siunattu 
antaessasi ja 
anna iloiten 
kun annat! 
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